
Nr._________Prot.                                         Kukës më ___.___.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes  sh.a   

Adresa     Lagjia Nr.3, Rruga ‘’Mahmut  Daci’’  Kukes  

E-mail     ; shefkigermizi1@yahoo.com 

                  katisararqi@yahoo.com  

Web-faqe ukksha@hotmail.com   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E Hapur e thjeshtuar – Shërbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 10522-06-24-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje Licence 1 Vjecare, UpGrade i Programit te 

Flare Billing dhe Programi i Fiskalizimit per nevojat e SHRUKK” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbimet e lidhura me softwaret - 

72260000-5. 

 

6. Fondi limit: 5.000.000 (pese milion)  lekë  pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i shërbimit 

do të jetë 12 muaj  duke filluar nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të zbatimit të 

kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:    05.07.2024   ora 10:00 

 

ADMINISTRATORI 

SAHIT DOÇI 


